
29 октября 2021  

Об изменениях в расписании движения пригородных маршрутов с 1 ноября 2021 г. 
 

Б. Берестовица-Ярмоличи ч/з 

Старинцы  

      

Наименование и вид маршрута Перевозчик  Марка автобуса Периодичность 

Б. Берестовица-Ярмоличи ч/з 

Старинцы                           

Экспрессный 

Филиал АП-4 Волковыск Расстояние 

от 

конечного  

пункта км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

1,4  

приб ч 

мин 

отпр 

ч мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстояние от нач пункта км  приб ч мин отпр ч 

мин 

приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс     2 рейс  4 рейс  

 15:10  7:50 0 Б. Берестовица 37 9:55  17:15  

15:18 15:18 7:58 7:58 6 СтаринцыПТ 31 9:47 9:47 17:07 17:07 

15:23 15:24 8:03 8:04 10 Пархимовцы 27 9:41 9:42 17:01 17:02 

15:25 15:25 8:05 8:05 11 ДанилкиПТ 26 9:40 9:40 17:00 17:00 

15:30 15:30 8:10 8:10 14 ЖукевичиПТ 23 9:35 9:35 16:55 16:55 

15:34 15:34 8:14 8:14 16 ТретьякиПТ 21 9:31 9:31 16:51 16:51 

15:39 15:39 8:19 8:19 19 ВолотыньПТ 18 9:26 9:26 16:46 16:46 

15:42 15:43 8:23 8:23 22 Б. Эйсмонты 14 9:21 9:22 16:40 16:41 

15:48 15:48 8:28 8:28 26 РемутьевцыПТ 12 9:17 9:17 16:37 16:37 

15:52 15:52 8:32 8:32 28 БорискиПТ 9 9:13 9:13 16:33 16:33 

15:56 15:56 8:36 8:36 30 МатеевичиПТ 7 9:09 9:09 16:29 16:29 

15:58 15:58 8:38 8:38 31 М. ИодковичиПТ 6 9:07 9:07 16:27 16:27 

16:00 16:00 8:40 8:40 32 Б. ИодковичиПТ 5 9:05 9:05 16:25 16:25 

16:05 16:05 8:45 8:45 34 ЖукевичиПТ 3 9:00 9:00 16:20 16:20 

16:10  8:50  37 Ярмоличи 0  8:55  16:15 

 

 

    



Расписание движения пригородного маршрута 

Б. Берестовица-Ярмоличи ч/з 

Старинцы  

      

Наименование и вид маршрута Перевозчик  Марка автобуса Периодичность 

Б. Берестовица-Ярмоличи ч/з 

Старинцы                           

Экспрессный 

Филиал АП-4 Волковыск Расстояние 

от 

конечного  

пункта км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

1,4  

приб ч 

мин 

отпр 

ч мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстояние от нач пункта 

км 

 приб ч мин отпр ч мин приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс     2 рейс  4 рейс  

 15:10  7:50 0 Б. Берестовица 42 9:55  17:15  

15:17 15:17 7:57 7:57 6 СтаринцыПТ 36 9:47 9:47 17:07 17:07 

15:22 15:22 8:02 8:02 10 Пархимовцы 32 9:41 9:42 17:01 17:02 

15:23 15:23 8:03 8:03 11 ДанилкиПТ 31 9:40 9:40 17:00 17:00 

15:27 15:27 8:07 8:07 14 ЖукевичиПТ 28 9:36 9:36 16:56 16:56 

15:30 15:30 8:10 8:10 16 ТретьякиПТ 26 9:34 9:34 16:54 16:54 

15:37 15:38 8:17 8:18 22  Массоляны 20 9:27 9:27 16:47 16:48 

15:43 15:44 8:23 8:24 27 Б. Эйсмонты 15 9:20 9:21 16:40 16:41 

15:48 15:48 8:28 8:28 31 РемутьевцыПТ 11 9:16 9:16 16:37 16:37 

15:52 15:52 8:32 8:32 33 БорискиПТ 9 9:13 9:13 16:33 16:33 

15:56 15:56 8:36 8:36 35 МатеевичиПТ 7 9:09 9:09 16:29 16:29 

15:58 15:58 8:38 8:38 36 М. ИодковичиПТ 6 9:07 9:07 16:27 16:27 

16:00 16:00 8:40 8:40 37 Б. ИодковичиПТ 5 9:05 9:05 16:25 16:25 

16:05 16:05 8:45 8:45 39 ЖукевичиПТ 3 9:00 9:00 16:20 16:20 

16:10  8:50  42 Ярмоличи 0  8:55  16:15 

 

 

 

 

     



Расписание движения пригородного маршрута 

Б. Берестовица-Ярмоличи ч/з Синьки        

Наименование и вид маршрута Перевозчи

к 

Протяженность, км Марка автобуса Периодичность 

Б. Берестовица ч/з Синьки 

Экспрессный 

Филиал 

АП-4 

Волковыск 

40 Расстояние от 

конечного  

пункта км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

1-4 рейсы-3,5             

приб ч 

мин 

отпр 

ч мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстояни

е от нач 

пункта км 

Наименование остановочных 

пунктов 

приб ч мин отпр ч мин приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс      2 рейс  4 рейс  

   7:50 0  Б. Берестовица 40 9:20    

    5  ЛесневичиПТ 35     

    6  ЗайковщинаПТ 34     

    8  СинькиПТ 32     

    12  ДолбенкиПТ 28     

    13  Пархимовцы 27     

    15  ДанилкиПТ 25     

    18  ЖукевичиПТ 22     

    20  ТретьякиПТ 20     

    23  ВолотыньПТ 17     

    26  Б. Эйсмонты 14     

    30  РемутьевцыПТ 12     

    32  БорискиПТ 8     

    33  МатеевичиПТ 7     

    35  М. ИодковичиПТ 5     

    36  Б. ИодковичиПТ 4     

    38  ЖукевичиПТ 2     

   8:50 40  Ярмоличи 0 8:30    

 

 

     



Расписание движения пригородного маршрута 

Б. Берестовица- Массоляны ч/з Синьки        

Наименование и вид маршрута Перевозчи

к 

Протяженность, км Марка автобуса Периодичность 

Б. Берестовица -Массоляны ч/з 

Синьки         Экспрессный 

Филиал 

АП-4 

Волковыск 

31 Расстояние от 

конечного  

пункта км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

1-4 рейсы-3,5             

приб ч 

мин 

отпр 

ч мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстояни

е от нач 

пункта км 

Наименование остановочных 

пунктов 

приб ч мин отпр ч мин приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс      2 рейс  4 рейс  

 15:10  7:50 0  Б. Берестовица 31 10:00  17:10  

15:18 15:18 7:58 7:58 5  ЛесневичиПТ 26 9:54 9:54 17:04 17:04 

15:19 15:19 7:59 7:59 6  ЗайковщинаПТ 25 9:49 9:49 16:59 16:59 

15:23 15:23 8:03 8:03 8  СинькиПТ 23 9:45 9:45 16:55 16:55 

15:30 15:30 8:10 8:10 12  ДолбенкиПТ 19 9:38 9:38 16:48 16:48 

15:31 15:31 8:11 8:12 13  Пархимовцы 18 9:36 9:37 16:46 16:47 

15:36 15:36 8:16 8:16 15  ДанилкиПТ 16 9:32 9:32 16:42 16:42 

15:40 15:40 8:20 8:20 18  ЖукевичиПТ 13 9:28 9:28 16:38 16:38 

15:43 15:43 8:23 8:23 20  ТретьякиПТ 11 9:25 9:25 16:35 16:35 

15:47 15:47 8:27 8:27 23  ВолотыньПТ 8 9:21 9:21 16:31 16:31 

15:51 15:52 8:31 8:32 26  Б. Эйсмонты 5 9:16 9:17 16:26 16:27 

15:58 15:59 8:38 8:39 30  Массоляны 1 9:11 9:12 16:21 16:22 

16:00  8:40  31  ц. Массоляны 0  9:10  16:20 

 

 

 

 

 

 

 

     



Расписание движения пригородного маршрута 

Пограничный-Б. Берестовица         

Наименование и вид маршрута Перевозчи

к 

Протяженность, км Марка автобуса Периодичность 

Пограничный-Б. Берестовица  

Экспрессный 

Филиал 

АП-4 

Волковыск 

10 Расстоян

ие от 

конечног

о  

пункта 

км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

1,2,3,4,5  

приб ч 

мин 

отпр 

ч мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстояни

е от нач 

пункта км 

Наименование 

остановочных пунктов 

приб ч мин отпр ч мин приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс      2 рейс  4 рейс  

   7:20 0  Пограничный 10 17:40    

  7:24 7:24 2  ТетеревкаПТ 8 17:36 17:36   

  7:30 7:30 6  КашенцыПТ 4 17:30 17:30   

  7:34 7:34 8  ИвашковцыПТ 2 17:26 17:26   

  7:40  10  Б. Берестовица 0  17:20   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



Расписание движения пригородного маршрута 

Пограничный- Лесная          

Наименование и вид маршрута Перевозчи

к 

Протяженность, км Марка автобуса Периодичность 

Пограничный -Лесная      

Экспрессный 

Филиал 

АП-4 

Волковыск 

10 Расстоян

ие от 

конечног

о  пункта 

км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

1,2,3,4,5  

приб ч 

мин 

отпр 

ч мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстояни

е от нач 

пункта км 

Наименование 

остановочных пунктов 

приб ч мин отпр ч 

мин 

приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс      2 рейс  4 рейс  

 17:40  6:50 0  Пограничный 4 7:15  18:00  

17:50   7:00 4  Лесная 0  7:05  17:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



Расписание движения пригородного маршрута 

Свислочь-

Пограничный  

         

Наименование и вид маршрута Перевозчик Протяженность, км Марка автобуса Периодичность 

Свислочь-Пограничный     

Экспрессный 

Филиал АП-4 

Волковыск 

21 Расстояние от 

конечного  пункта 

км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

1,4,5  

приб ч 

мин 

отпр 

ч мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстояние от 

нач пункта км 

Наименование остановочных 

пунктов 

приб ч мин отпр ч 

мин 

приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс      2 рейс  4 рейс  

   6:20 0  Свислочь 

АС 

14 18:30    

  6:25 6:26 4  Рожки1 10 18:21 18:22   

  6:27 6:28 5  Рожки2 9 18:19 18:20   

  6:34 6:35 10  Грицевичи 4 18:14 18:15   

  6:45  14  Пограничны

й 

0  18:05   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



Расписание движения пригородного маршрута 

Свислочь-

Пограничный 

         

Наименование и вид маршрута Перевозчи

к 

Протяженность, км Марка автобуса Периодичность 

Свислочь-Пограничный    

Экспрессный 

Филиал 

АП-4 

Волковыск 

22 Расстояние от 

конечного  пункта 

км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

2,3  

приб ч 

мин 

отпр 

ч мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстояни

е от нач 

пункта км 

Наименование остановочных 

пунктов 

приб ч мин отпр ч мин приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс      2 рейс  4 рейс  

   6:20 0  Свислочь АС 22 18:35    

  6:24 6:25 4  Рожки1 18 18:29 18:30   

  6:26 6:27 6  Дворчаны 16 18:27 18:28   

  6:34 6:35 7  Ясколды 15 18:19 18:20   

  6:39 6:39 11  Красное 11 18:16 18:17   

  6:42 6:43 14  Колосы 8 18:12 18:13   

  6:44 6:45 19  Клепачи 3 18:09 18:10   

   6:50 22  Пограничный 0  18:05   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



Расписание движения пригородного маршрута 

Свислочь  -Б. Берестовица         

Наименование и вид маршрута Перевозчик Протяженность, км Марка автобуса Периодичность 

Свислочь- Б. Берестовица                

Экспрессный 

Филиал 

АП-4 

Волковыск 

21 Расстояни

е от 

конечного  

пункта км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

1,2,3,4,5  

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстояние 

от нач 

пункта км 

Наименование остановочных 

пунктов 

приб ч мин отпр ч мин приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс      2 рейс  4 рейс  

 14:30  7:10 0  Свислочь АС 21 10:40  18:10  

14:35 14:36 7:15 7:16 4  Рожки1 17 10:33 10:34 18:03 18:04 

14:37 14:37 7:17 7:17 5  Рожки2 16 10:31 10:32 18:01 18:02 

14:46 14:46 7:26 7:27 12  Кваторы 9 10:23 10:23 17:53 17:53 

14:48 14:48 7:28 7:28 13  Школа 8 10:22 10:22 17:52 17:52 

14:51 14:51 7:31 7:32 15  Павлюшки 6 10:17 10:18 17:47 17:48 

 15:00  7:40 21  Б. Берестовица 0  10:10  17:40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



Расписание движения пригородного маршрута 

Б. Берестовица- Могиляны         

Наименование и вид маршрута Перевозч

ик 

Протяженность, км Марка автобуса Периодичность 

Б. Берестовица - Могиляны 

Экспрессный 

Филиал 

АП-4 

Волковыс

к 

48 Расстояние от 

конечного  пункта км 

МАЗ -256, МАЗ-206   

РАДИМИЧ 

1,2,3,5  

приб ч 

мин 

отпр 

ч мин 

приб ч 

мин 

отпр ч 

мин 

Расстоян

ие от нач 

пункта 

км 

Наименование остановочных пунктов приб ч мин отпр ч мин приб ч мин отпр ч мин 

3 рейс  1 рейс      2 рейс  4 рейс  

 15:00  7:50 0  Б. Берестовица 48 10:05  17:15  

15:04 15:04 7:54 7:54 3  ШелепкиПТ 45 10:01 10:01 17:11 17:11 

15:06 15:06 7:57 7:57 6  ИодичиПТ 42 9:59 9:59 17:09 17:09 

15:09 15:09 7:59 7:59 7  ПоплавцыПТ 41 9:56 9:56 17:06 17:06 

15:13 15:13 8:03 8:03 9  Кули ПТ 39 9:52 9:52 17:02 17:02 

15:17 15:17 8:07 8:07 12  НепорожневцыПТ 36 9:48 9:48 16:58 16:58 

15:20 15:20 8:10 8:10 14  ДиневичиПТ 34 9:45 9:45 16:55 16:55 

15:24 15:24 8:14 8:14 17  ВойтеховщинаПТ 31 9:41 9:41 16:51 16:51 

15:28 15:28 8:18 8:18 21  КовалиПТ 27 9:37 9:37 16:47 16:47 

15:31 15:31 8:19 8:20 23  Мурована 25 9:34 9:34 16:43 16:44 

15:34 15:34 8:24 8:24 27  ГенюшиПТ 21 9:31 9:31 16:41 16:41 

15:37 15:37 8:27 8:27 29  ЛишкиПТ 19 9:28 9:28 16:38 16:38 

15:39 15:39 8:29 8:29 31  КудричиПТ 17 9:26 9:26 16:36 16:36 

15:41 15:42 8:31 8:32 33  Макаровцы 15 9:22 9:23 16:33 16:33 

15:45 15:45 8:35 8:35 35  КурчевцыПТ 13 9:20 9:20 16:30 16:30 

15:48 15:48 8:38 8:38 37  ПочебутыПТ 11 9:17 9:17 16:27 16:27 

15:50 15:50 8:40 8:40 38  СаросекиПТ 10 9:15 9:15 16:25 16:25 

15:53 15:53 8:43 8:43 40  ОдлаПТ 8 9:12 9:12 16:22 16:22 



15:58 15:58 8:47 8:48 44  Конюхи 4 9:06 9:07 16:16 16:17 

16:00 16:00 8:50 8:50 45  КозлыПТ 3 9:05 9:05 16:15 16:15 

16:05  8:55  48  Могиляны 0  9:00  16:10 

 


